— 1 —

江苏省财政厅关于下达2019年省以上财政

公共博物馆纪念馆爱国主义教育基地免费开放

补助资金的通知

省直有关单位：

根据《财政部关于提前下达博物馆纪念馆逐步免费开放补助

资金 2019 年预算指标的通知》（财文〔2018〕117 号），并结

合省财政 2019 年预算安排情况，现将 2019 年度省以上财政安排

的博物馆纪念馆爱国主义教育基地免费开放补助资金下达给你

们，相应增列你单位 2019 年“博物馆”预算支出指标（政府收

支分类科目：2070205，项目代码：Z135050000044）。

请按照《中央补助地方博物馆纪念馆免费开放专项资金管理

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财教〔2019〕49号

─────────────────

— 2 —

暂行办法》（财教〔2013〕97 号）以及《江苏省补助地方公共

文化服务体系建设专项资金管理办法》（苏财规〔2017〕22 号）

等相关文件要求，加强专项资金管理，严禁专项资金挪作他用，

确保资金专款专用。

附件：2019年省以上财政公共博物馆纪念馆爱国主义教育基

地免费开放补助经费表（省直）

江苏省财政厅

2019年5月24日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部江苏监管局，省文化和旅游厅。

江苏省财政厅办公室 2019年5月27日印发

附件

序号 单位名称 金额 备注

合计 3090

1 南京博物院 2640 央地共建经费

2 江苏国家安全教育馆（省安全厅） 150

3 南京中华指纹博物馆（江苏省警官学院） 40

4 江苏爱涛文化产业有限公司(爱涛艺术中心) 260

2019年省以上财政公共博物馆纪念馆爱国主义教育基地免费开放补助经费
表

（省直单位）

单位：万元

		Stamp
	2019-05-27T15:42:35+0800
	OA测试系统
	文件盖章